

ADT Holding ApS

c/o Anders Dyhr Toft, Brøndsteds Alle 5, 4., 1803 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 25 53 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Anders Dyhr Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADT Holding ApS c/o Anders Dyhr Toft Brøndsteds Alle 5, 4. 1803 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 25 53 17
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anders Dyhr Toft
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Privatlægen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentbistand, udlejning af ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.429 mod 127.505 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.182 mod 845.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	267.429	127.505
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.340</u>	<u>-55.340</u>
Driftsresultat	212.089	72.165
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	550.000
Andre finansielle indtægter	831.763	430.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.880</u>	<u>-103.187</u>
Resultat før skat	1.083.972	949.868
3 Skat af årets resultat	<u>-207.790</u>	<u>-104.738</u>
Årets resultat	876.182	845.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>876.182</u>	<u>845.130</u>
Disponeret i alt	876.182	845.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.570.231	3.625.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.231</u>	<u>3.625.571</u>
5 Kapitalinteresse	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.695.231</u>	<u>3.750.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.951	0
Andre tilgodehavender	102.946	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>169.897</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.893.307	2.692.731
Værdipapirer i alt	<u>3.893.307</u>	<u>2.692.731</u>
Likvide beholdninger	111.403	258.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.174.607</u>	<u>3.151.633</u>
Aktiver i alt	<u>7.869.838</u>	<u>6.902.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.071.001	4.194.819
Egenkapital i alt	5.196.001	4.319.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.394.718	2.397.512
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.394.718	2.397.512
6 Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	141.976	87.916
Anden gæld	107.143	56.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.119	184.873
Gældsforpligtelser i alt	2.673.837	2.582.385
Passiver i alt	7.869.838	6.902.204
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.349.689	3.474.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	845.130	845.130
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.194.819	4.319.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	876.182	876.182
	125.000	5.071.001	5.196.001

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>159.880</u>	<u>103.187</u>
	<u>159.880</u>	<u>103.187</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.790	100.166
Andre skatter	<u>0</u>	<u>4.572</u>
	<u>207.790</u>	<u>104.738</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.108.765</u>	<u>4.108.765</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.108.765</u>	<u>4.108.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-483.194	-427.854
Årets af-/nedskrivninger	<u>-55.340</u>	<u>-55.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-538.534</u>	<u>-483.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.570.231</u>	<u>3.625.571</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ADT Holding ApS
Privatlægen ApS, København	50 %	697.047	424.099	125.000

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.409.718	15.000	2.394.718	2.325.000
	2.409.718	15.000	2.394.718	2.325.000

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.893.307
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	722.021

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.570 t.kr.
